

YO STUDIOS AARHUS ApS
Margrethepladsen 4 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport

2024

CVR-nr. 40 46 67 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jacob Balshøj Arvin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO STUDIOS AARHUS ApS
Margrethepladsen 4 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 46 67 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Balshøj Arvin, direktør
Malene Balshøj Arvin, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningsstudio, webshop, handel, konsulentvirksomhed, træningsvejledning og kursusvirksomhed, samt at drive investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.166.317 kr. mod 2.635.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -639.706 kr. mod 33.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.166.317	2.635.367
1 Personaleomkostninger	-2.294.336	-2.351.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.285	-125.913
Andre driftsomkostninger	-224.000	0
Driftsresultat	-578.304	157.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.106	-164.147
Resultat før skat	-785.410	-6.162
3 Skat af årets resultat	145.704	39.616
Årets resultat	-639.706	33.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.454
Disponeret fra overført resultat	-639.706	0
Disponeret i alt	-639.706	33.454

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.720.928	3.796.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.974	252.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.977.902</u>	<u>4.049.082</u>
Deposita	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.127.902</u>	<u>4.049.082</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	17.490
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.513	0
Andre tilgodehavender	196.152	988
Tilgodehavender i alt	<u>342.665</u>	<u>20.988</u>
Likvide beholdninger	114.327	301.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.992</u>	<u>340.350</u>
Aktiver i alt	<u>4.584.894</u>	<u>4.389.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-133.917	505.789
Egenkapital i alt	-83.917	555.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	809	0
Hensatte forpligtelser i alt	809	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	57.900	57.900
Anden gæld	28.996	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.896	57.900
Gæld til pengeinstitutter	1.631.961	1.881.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.074	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.456.403	1.547.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.348	18.061
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133.222
Anden gæld	423.320	195.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.581.106	3.775.743
Gældsforpligtelser i alt	4.668.002	3.833.643
Passiver i alt	4.584.894	4.389.432

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	472.335	522.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.454</u>	<u>33.454</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	505.789	555.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-639.706</u>	<u>-639.706</u>
	<u>50.000</u>	<u>-133.917</u>	<u>-83.917</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.193.673	2.261.593
Pensioner	86.484	69.120
Andre omkostninger til social sikring	7.700	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.479</u>	<u>16.591</u>
	<u>2.294.336</u>	<u>2.351.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.433	0
Andre finansielle omkostninger	<u>147.673</u>	<u>164.147</u>
	<u>207.106</u>	<u>164.147</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-146.513	-39.616
Årets regulering af udskudt skat	<u>809</u>	<u>0</u>
	<u>-145.704</u>	<u>-39.616</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.632 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.721 t.kr.

5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
